



TYNSET KOMMUNE

Tylldalen skole

2510 Tylldalen

dato: 15.06.15
tlf: 62 47 16 60



email: morten.kroglund@tynset.kommune.no

Foreldre og foresatte

Sommerinformasjon 2015

Nå er det snart skoleslutt og tid for en velfortjent skoleferie for elever, foreldre og foresatte. I løpet av et skoleår ønsker vi at elevene skal få oppleve et innholdsrikt skoleår. Å ha et mangfold av aktiviteter mener vi er viktig for læringen og for den enkelte sin trivsel. Noen ganger er aktivitetene på skolen, og noen ganger skjer den på skolens læringsarenaer utenfor skolen. Av felles opplevelser for alle trinnene i år ønsker jeg å trekke fram STOMP prosjektet før jul, lesevake, O-dag på Tron ungdomssenter og ryddedagen på Hogstadvengen på tampen av skoleåret. Alle aktivitetene er et resultat av godt og nært samarbeid med aktører utenom skolen. Fra den profesjonelle musikeren, til foreldre/foresatte og til lag og foreninger.

I år går det ut 6 elever fra 7.trinn som skal videre over til Tynset ungdomsskole. Vi ønsker de lykke til videre. Ole Aleksander flytter til Ringsaker, og vi ønsker også han lykke til. Anne Grete Solhaug og Lars Hogstad, som blir pensjonist, blir ikke knyttet til skolen neste skoleår.

Neste skoleår

Lene Heggeriset kommer tilbake til Tylldalen skole, og nyansatte blir Kristin Lovise Rogne Gjelten og Ratee Wichayanetinai.

Neste skoleår ønsker vi Tiril Brelin velkommen til første trinn. Da blir det 23 elever fordelt på trinnene:

1. trinn 1 elev.
2. trinn 1 elever
3. trinn 2 elever
4. trinn 4 elever
5. trinn 2 elever
6. trinn 6 elever
7. trinn 7 elever (en elev flytter)

Vi kommer til å arbeide i to team, hvor 1.-4.trinn er et team og 5.-7.trinn er det andre teamet.

Lærere:

1.-4.trinn Ruth Elin og Anne Dorthea blir kontaktlærere for disse trinnene. De kommer til å se hele gruppen samlet og fordele hvem de er kontaktlærer for ved skolestart. I tillegg vil Lene, Ratee og Idunn være med på trinnene.

5.-7.trinn Signe og Torodd vil være kontaktlærere. I tillegg vil Kristin, Anne Dorthea, Morten og Idunn være med på trinnene.

SFO

Det blir 4 elever som vil være tilknyttet SFO dette skoleåret. Grunnet endring av elevenes behov blir det ikke tilbud om SFO om morgenen. Åpningstider blir mandag, tirsdag, torsdag og fredag på ettermiddag fra 14.00 til 16.30. På onsdager er det ikke tilbud om SFO. Idunn vil være ansvarlig for SFO. Det vil bli informasjonsmøte vedrørende SFO ved skolestart. Om det er elever i 1.-4.trinn som ønsker å kjøpe ekstra dager, er det mulighet for det.

Skolen som møteplass

I to vintre har skolen hatt akematter tilgjengelig ute, så elevene kan bruke skoleområdet som møteplass. For at det skal fungere har det vært viktig at elevene har ryddet mattene på plass. Det har elevene vist at de klarer, og skolen vil derfor legge mer til rette så elevene kan bruke området som møteplass også om sommeren. Etter skoleslutt vil det bli plassert ei putekasse på mjølkerampa, og der vil de finne ulike ting de kan leke med. For at dette skal fungere må elevene rydde og legge det de har lånt tilbake i kassa. Håper dere foresatte kan minne om dette i løpet av sommeren.

Annet:

Når skolen begynner til høsten vil det i løpet av de første ukene bli kunngjort når årsmøtet i FAU er. Håper mange foreldre og foresatte kommer.

Neste skoleår vil det være tre lærere tar videreutdanning i fagene engelsk, norsk og matematikk.

Hvis dere har mulighet til å utnytte sommeren med bading er det en flott aktivitet. For å få svømmedyktige elever, må de fleste elevene få være i badeaktiviteter mer enn det skolen kan tilby. Læringsmålet på 4.trinn er ambisiøst. De skal være svømmedyktig, og det innebærer: "Vere svømmedyktig ved å falle uti på djupt vatn, symje 100 meter på magen, og undervegs dykke ned og hente ein gjenstand med hendene, stoppe og kvile i 3 minutt (imens flyte på magen, orientere seg, rulle over, flyte på rygg); så svømme 100 meter på rygg og ta seg opp på land".

Første skoledag neste skoleår er mandag 17.august.

God sommer!

Med hilsen


Morten Kroglund

Rektor